

NF-e

Nº.
000.016.280
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

R VICENTE MACHADO, 2188
CENTRO - 85010-260
GUARAPUAVA - PR Fone/Fax: 4236226363

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.016.280
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4120 0520 7079 2000 0151 5500 1000 0162 8010 0016 2816

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200083673199 - 12/05/2020 14:25:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067020020

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

20.707.920/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

12/05/2020

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/05/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

UF

FONE / FAX

PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:25:24

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 11/06/2020
Valor R\$ 3.872,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.872,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.237,10	0,00	3.872,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
42	CAMARA				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CAMI000X20	CAMARA AR 1000X20	40131090	060	5405	UN	20,0000	71,8000	1.436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
QBOM-FEQ1400R24TR220	CAMARA AR 1300/1400R24 KM24 B.C	40131090	060	5405	UN	14,0000	134,0000	1.876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAM900X20K	CAMARA AR 900R20 CAMINHAO/ONIBUS	40131090	060	5405	UN	8,0000	70,0000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val Total Aprox Tributos R\$ 1.237,10 (31,95%)
 VI Fed Aprox R\$ 540,14 (13,95%) VI Est Aprox R\$ 696,96 (18,00%) Fonte: IBPT
 " CLIENTE SATISFEITO E COM SEGURANCA"
 PROCON/PR - 0800.411512
 NUMERO OS: 19227
 VENDEDOR: ORGAOS PUBLICOS
 CONDICAÇÃO DE PAGAMENTO: deposito
 EMPENHO 2435/2020 CONTA 1765 PREGAO PRESENCIAL 14 CONTRATO 2497 ORDEM DE FORNECIMENTO 25520 SEC
 MUN DE OBRAS, VIACAO E URBANISMO

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 12/05/2020 VALOR TOTAL: R\$ 3.872,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - PR - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA DOESTE-PR

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO